
ZARZĄDZENIE NR 115/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 7.012,90 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami.  Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji 
Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.1.259.2021 z dnia 15.11.2021 r. na kwotę 304,90 zł; 

2) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji 
Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.1.250.2021 z dnia 12.11.2021 r. na kwotę 6.708,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 101.632,90 zł, z przeznaczeniem na: 

1) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową -304,90 zł; 

2) oświatę i wychowanie - 94.620,00 zł; 

3) rodzinę - 6.708,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 94.620,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) oświata i wychowanie - 94.620,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991B716A-F946-4CB2-A5D1-E69A9AED20C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  304,90 

 75414  Obrona cywilna  304,90 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  304,90 

855   Rodzina  6.708,00 
 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  6.708,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  6.708,00 

Razem:  7.012,90 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991B716A-F946-4CB2-A5D1-E69A9AED20C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  304,90 
 75414  Obrona cywilna (zadanie zlecone) 304,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  254,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  43,81 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  6,24 

801   Oświata i wychowanie  94.620,00 
 80101  Szkoły podstawowe  25.020,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  19.320,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  32.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  7.900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 29.700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

855   Rodzina  6.708,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów (zadanie 
zlecone) 6.708,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  6.708,00 
Razem:  101.632,90 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie  94.620,00 
 80101  Szkoły podstawowe  13.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
 80104  Przedszkola  63.020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  63.020,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacja nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego  15.700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.100,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 2.100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991B716A-F946-4CB2-A5D1-E69A9AED20C2. Podpisany Strona 1



młodzieży w szkołach podstawowych 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.100,00 

Razem:  94.620,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991B716A-F946-4CB2-A5D1-E69A9AED20C2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

